[image: ]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.06.2019             № 372                                                                                №

                                                                                                             Экз.№_____
	 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной     услуги        «Выдача  задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, включённого в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:
       1. Утвердить Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, включённого в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации        (прилагается).
   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекомуникационной сети «Интернет». 		3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылёва А.П.

Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                    Пуреськина А.Д.
image1.jpeg
s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl